ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
AVISO DE CANCELAMENTO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº005/2024

A Câmara Municipal de Balsa Nova, torna público o
cancelamento da referida Dispensa, com fulcro na Lei
nº14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção
corretiva e preventiva, em aparelho de ar condicionado.
As razões que fundamentaram o presente cancelamento,
encontram-se nos autos do processo, no Portal de
Transparência e fisicamente no prédio da Câmara Municipal
Foro: Foro Regional de Campo Largo

Balsa Nova, 15 de maio de 2024

NELIO JOSE CHIQUITO
Presidente da Câmara Municipal de Balsa Nova

Publicado por:
Luana Savio Pacheco

Código Identificador:D4A8E6B6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/05/2024. Edição 3024
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

16/05/24, 10:12 Prefeitura Municipal de Balsa Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D4A8E6B6/03AFcWeA49ryDb6Hxbazb2EdgFl23h6oay5VgZi75v35rYqTaPn3E9DH_82TJ5pxKH… 1/1